ADESÃO: 90.012/2025

OBJETO:  Aquisição de Veículos - Seis unidades de Automóvel Sedan 1.0 (Turbo) a 1.6 para atender a
demanda da UFVJM.

PRETENÇA CONTRATADA:  SAGA SOCIEDADE ANONIMA GOIAS DE AUTOMOVEIS

CNPJ: 01.104.751/0001-10

VALOR PREVISTO:  R$ 617.500,00 (seiscentos e dezessete mil e quinhentos reais)

Registro que, conforme a Lista de Verificação de Documentos ( 1988844), foram atendidos os requisitos dos
artigos 31 e 32 do Decreto 11.462/2023 neste processo de contratação.

(assinado eletronicamente)

Divisão de Licitações/UFVJM

Ciente e de acordo!